заказ дальшого розширюваня тог. дру- кового письма.

Львів, дня 6 цвітня 1913.

Л. cz. Pr. 102/13 (2) (4573)

W Imieniu Jego Cesarskiej Mości!

С. к. суд краєвий караву jako Трибунал прасову we Lwowie орзекл на wniosek c. k. Prokuratury Państwa, że treść czasopisma „Prykarpatskaja Rus“ numer 1027 z dnia 23 marca (5 kwietnia) 1913 w artykule: „Lwów, 23 martia (5 aprila) 1913 h. w ustepie od „Czto takojto“ do „gospodarstwennych zakonow“ — zawiera znamiona występku z § 300 u. k., uznal dokonana w dnia 6 kwie- tnia 1913 konfiskata za usprawiedliwiona i zarzadzil zniszczenie całego nakladu — i wy- dal w myśl § 493 p. k.